TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024:

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições

legais comunica aos interessados a 1ª Retificação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024,

cujo objeto, é AQUISIÇÃO DE PRÊMIOS DO PROGRAMA VALORIZA TAPEJARA

ENVOLVENDO AS CAMPANHAS COMPRE AQUI, EDUCAÇÃO FISCAL E NATAL

ESPERANÇA – Edição 2024, sendo:

1) Onde se lê (Fl.01):

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Leia-se:

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE,

EXCETO PARA O ITEM DE Nº 02.

2) A nova data de abertura das propostas serás no dia 15/04/2023, às 08 horas e 30

minutos.

3) As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

                             Tapejara, 02 de abril de 2024.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara